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§ 1
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 2
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Pirkko Kuusela ja Alpo Uusiniemi (varalla Heikki-Eero 
Aronpää).

Pöytäkirja tarkastetaan 20.2.2023.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Heikki Keisari ja Heikki-Eero Aronpää.

Pöytäkirja tarkastetaan 20.2.2023.
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§ 3
Terveysvalvonnan laadunhallinnan vuosisuunnitelman 2022 toteutuminen ja tavoitteet 
vuodelle 2023

PRIDno-2023-392

Valmistelija / lisätiedot:
Sarita Aho
sarita.aho@pori.fi
Terveystarkastaja

Ympäristöterveydenhuollon lainsäädäntö edellyttää valvonnan olevan 
suunnitelmallista, laadukasta ja tehokasta, oikeudenmukaisesti kohdennettua ja 
hyvän hallinnon mukaista. Porin seudun ympäristöterveydenhuollon 
terveysvalvonnassa on käytössä LaatuNet laadunhallintajärjestelmä, joka sisältää 
digitaalisen laatujärjestelmäalustan, sisäiset ja ulkoiset auditoinnit, poikkeama- ja 
reklamaatiohallinnan, toiminnan tavoitteet ja mittareiden seurannan sekä 
laadunhallintaan liittyvän ohjauksen ja neuvonnan. 

Laadunhallinnan tukemiseksi on perustettu laatutyöryhmä, joka vastaa Porin seudun 
ympäristöterveydenhuollon terveysvalvonnan laadunhallinnan suunnittelusta ja 
toteutuksesta. Laatutyöryhmä asettaa laadunhallinnan tavoitteet, tekee 
laadunhallinnan vuosisuunnitelman, järjestää sisäiset ja tilaa ulkoiset auditoinnit, 
käsittelee toiminnassa havaitut poikkeamat sekä seuraa indikaattorituloksia. 
Auditointien tuloksia tarkastellaan johdon katselmuksissa ja poikkeamia havaittaessa 
toimintaa muutetaan jatkuvan parantamisen periaatteen mukaisesti. 

Laadunhallinnan tavoitteet vuodelle 2022 ja niiden toteutuminen 

Laadunhallinnan tavoitteet vuodelle 2022 olivat laadunhallinnan jalkauttaminen, 
viestinnän kehittäminen, auditointisuunnitelman toteuttaminen, osallistuminen 
LaatuNetin koulutuksiin, laatupäiviin, auditoijien palavereihin ja interkalibrointeihin, ja 
poikkeamien kirjaaminen. 

Viestintää kehitettiin päivittämällä verkkosivut ja suunnittelemalla sosiaalisen median 
käyttöönottoa. Asiakaspalautteiden keräämistä suunniteltiin toteutettavan sekä 
elintarvikevalvonnan että terveydensuojelun asiakkaille. Laadunhallintaa jalkautettiin 
käymällä tiimeissä läpi auditointien tuloksia ja kehittämällä toimintatapoja niiden 
mukaisesti sekä parantamalla ohjeistuksia. Suunnitelluista viidestä sisäisestä 
auditoinnista toteutui kaksi; terveydensuojelun toimenpidekehotusten seurannan 
auditointi ja laskutusrobotille lähetettävän laskutusaineiston tarkastamisen auditointi. 
Resursseja kaikkien suunniteltujen auditointien toteuttamiseen ei ollut, joten 
tekemättä jääneet auditoinnit on huomioitu vuoden 2023 auditointisuunnitelmassa. 
Auditointiraportteihin kirjattiin auditoitavien prosessin vahvuudet. LaatuNetin 
tarjoamiin tapahtumiin osallistuttiin aktiivisesti ja ne koettiin hyödyllisiksi. 
Poikkeamien kirjaaminen ei toteutunut odotetulla tavalla, joka on otettu huomioon 
vuoden 2023 tavoitteissa. 

Laadunhallinnan tavoitteet vuodelle 2023 
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Vuonna 2023 terveysvalvonnan laadunhallinnalla tavoitellaan yhtenäisyyttä, 
asiakastyytyväisyyttä ja työajan säästöä. Auditointisuunnitelma sisältää kolme sisäistä 
auditointia: asunnontarkastuspyyntöjen käsittelyprosessin, elintarvikelakiin 
perustuvien toimenpidekehotusten seurantaprosessin ja prosessin 
ruokamyrkytysepäilyilmoituksiin reagoinnista. Lisäksi tavoitteena on toteuttaa 
talousvesivalvonnan palautekysely, elintarvikevalvonnan yleinen palautekysely 
asiakaspalvelusta ja toiminnasta, ohjeiden listaus ja päivitys, ulkoisten kokousten 
muistiinpanojen kirjaaminen ja poikkeamien kirjaaminen uudella tavalla. 

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää merkitä tiedoksi terveysvalvonnan laadunhallinnan vuosisuunnitelman 
2022 toteutumisen ja tavoitteet vuodelle 2023.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 4
Elintarvikevalvonnan valvontaprojektit vuosina 2021-2022

PRIDno-2022-6297

Valmistelija / lisätiedot:
Niina Kukkonen
niina.kukkonen@pori.fi
terveystarkastaja

Porin kaupungin elintarvikevalvonnassa toteutettiin vuonna 2021 
elintarvikehuoneistojen valmistaman jään laadun ja jään valmistus- ja 
käsittelyhygienian valvontaprojekti. Näytteitä haettiin 
Porin ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueelta (Pori, Ulvila, Harjavalta, 
Nakkila ja Eurajoki) ravintoloista, baareista ja myymälöistä. Näytteitä tutkittiin 
yhteensä 20 kpl.  

Valvontaprojektin tavoitteena oli selvittää toimipaikoissa valmistettavan 
elintarvikejään (jääpalojen- ja murskeen) mikrobiologinen laatu, 
jäänvalmistuslaitteistojen ja -välineiden puhtaus, jään valmistus- ja 
käsittelyhygienian tilanne sekä omavalvontaohjeet ja niiden noudatettavuus 
jäänvalmistuksen osalta. Lisäksi projektin avulla pyrittiin herättelemään yritysten 
tietoisuutta jään valmistukseen ja käsittelyyn liittyvistä riskeistä. 

Jääpaloja käytetään muun muassa juomissa ja palvelutiskillä kalan viilentäjänä. 
Jäänvalmistukseen liittyy aina elintarviketurvallisuutta heikentäviä riskejä. 
Valmistetussa jäässä voi olla suuriakin määriä mikrobeja, jotka ovat yleisimmin 
lähtöisin työntekijöiden käsistä, likaisesta jäänvalmistuskoneesta tai käsittelyvälineistä. 
Talousvedelle ja jäälle on asetettu mikrobiologiset laatutavoitteet ja -vaatimukset, 
joilla pyritään välttämään terveyttä uhkaavia haittoja. 

Tutkituista jäänäytteistä mikrobiologiselta laadultaan hyviä olivat 20 %, tyydyttäviä 40 
% ja huonoja 40 %. Hyviä ja tyydyttäviä jäänäytetuloksia esiintyi jokaisessa 
kohdeluokassa, baareissa, ravintoloissa ja myymälöissä, mutta huonoja tuloksia 
esiintyi vain baarien ja ravintoloiden jäänäytteissä. Projektissa havaittiin 
jäänvalmistuskoneen pesutiheyden vaikutus jäänäytetulokseen. Mitä tiheämpi koneen 
pesuväli oli, sitä parempi oli jäästä otetun näytteen tulos. Ongelmakohtina huomattiin 
myös jäänottovälineen vääränlainen säilytys sekä omavalvonnan puutteellisuus. 

Jääpalaprojektissa nousseisiin ongelmakohtiin puututtiin valvontakäynneillä. 
Toimipaikat suorittivat korjaavia toimenpiteitä ja huonon tuloksen saaneista paikoista 
otettiin uusintanäyte. Korjaavilla toimenpiteillä saatiin parannettua tuloksia.

Vuonna 2022 Porin kaupungin elintarvikevalvonnassa tehtiin ”Ranskanperunoiden 
akryyliamidipitoisuuksien ja -tietoisuuden selvittäminen Porissa” -opinnäytetyö, jonka 
tutkimuskohteena olivat porilaiset grilli- ja pikaruokaravintolat. Opinnäytetyön 
kokeellisessa osuudessa haettiin kuudesta eri grilli- ja pikaruokaravintolasta 
ranskanperunanäytteet, joista tutkittiin laboratoriokokein akryyliamidipitoisuudet. 
Lisäksi tehtiin elintarviketoimijoille suunnattu sähköinen akryyliamidikysely, jonka 
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tavoitteena oli selvittää toimijoiden tietämystä elintarvikkeissa esiintyvästä 
akryyliamidista. Opinnäytetyön yhtenä tavoitteena oli myös lisätä tietoa 
akryyliamidista elintarviketoimijoiden keskuudessa.

Akryyliamidi on pienimolekyylinen, vesiliukoinen orgaaninen yhdiste. Sitä on käytetty 
useiden vuosien ajan teollisuuskemikaalina, mutta elintarvikkeissa sen esiintyvyys 
huomattiin ensimmäisen kerran vasta vuonna 2002. Akryyliamidia syntyy 
tärkkelyspitoisiin elintarvikkeisiin, kun niitä paistetaan rasvassa tai uunissa, 
paahdetaan yli 120  #C asteessa tai friteerataan. Ruuanlaitossa on lähes mahdotonta 
välttyä akryyliamidin syntymiseltä, mutta sen määrään on mahdollista vaikuttaa. 
Tärkkelyspitoisten elintarvikkeiden valmistuksessa kannattaa pyrkiä mahdollisimman 
vaaleaan paisto- tai paahtopintaan. Akryyliamidi voi mahdollisesti lisätä kuluttajien 
riskiä sairastua syöpään, vaikka tätä ei voida tieteellisesti täysin todistaa. EFSA 
(Euroopan elintarveturvallisuusvirasto) pitää tärkeänä, että kuluttajat pyrkisivät 
vähentämään akryyliamidille altistumista.

Kuudesta ranskanperunanäytteestä kaksi näytettä ylitti Komission 
akryyliamidiasetuksessa (2017/2158) annetun vertailuarvon. Vertailuarvo on 
suorituskykyindikaattori, jonka avulla todennetaan vähentämistoimenpiteiden 
vaikuttavuus. Jokaisessa kuudessa kohteessa ranskanperunat valmistettiin 
kullankeltaisiksi ja niiden valmistumista seurattiin joko ajallisesti tai paistopinnan 
mukaan. Jokaiselle kohteelle lähetettiin näytteenoton jälkeen ranskanperunoiden 
laboratoriotulokset ja ohje ranskanperunoiden oikeanlaiseen valmistukseen. Jos 
ranskanperunoiden akryyliamidipitoisuudet ylittivät vertailuarvon, ohjeistettiin 
ravintolaa laatimaan omavalvontajärjestelmään kirjallinen suunnitelma, josta käy ilmi 
toimenpiteet akryyliamidin vähentämiseksi.

Ranskanperunanäytteiden tulokset antavat suuntaa, että paistoöljyn lämpötila 
vaikuttaisi ranskanperunoiden akryyliamidipitoisuuden määrään. Puolestaan 
valmiiden ranskanperunoiden lämpötilalla tai paistoajalla ei havaittu olevan yhteyttä 
ranskanperunoiden akryyliamidipitoisuuksiin.

Sähköisen akryyliamidikyselyn tulokset kertovat, että akryyliamidi on vieras käsite 
Porissa toimiville elintarviketoimijoille. Kyselyssä haluttiin myös selvittää, mikä on 
paras kanava tiedottamiseen elintarviketoimijoiden ja elintarvikevalvonnan välillä. 
Tulosten perusteella suosituimmat kanavat tiedottamiseen ovat sosiaalinen media, 
sähköposti ja terveysvalvonnan nettisivut. Akryyliamidia koskevaa tietoa on lisättävä 
niin elintarviketoimijoiden kuin myös kuluttajien keskuudessa.

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää merkitä tiedoksi elintarvikevalvonnan valvontaprojektit vuosina 2021 ja 
2022.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 5
Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutuminen vuonna 2022

PRIDno-2023-75

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Kunnan ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmasta annetun valtioneuvoston 
asetuksen (665/2006) mukaan kunnan toimivaltaisen elimen on vuosittain vahvistettava 
elintarvikelain (297/2021), terveydensuojelulain (763/1994), tupakkalain (549/2016) sekä 
eläinlääkintähuoltolain (765/2009) mukainen valvontasuunnitelma. Suunnitelmassa 
tulee ottaa huomioon toimialakohtaiset valtakunnalliset valvontasuunnitelmat.

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutuminen tulee arvioida 
vuosittain. Arviointi tulee tehdä seuraavien tekijöiden osalta; tarkastusten määrä 
valvontakohdetyypeittäin, tarkastusten kattavuus sekä valvonnasta saatujen tulojen 
kohdentuminen. Valvontasuunnitelman toteutumisen arvioinnin tulokset tulee toimittaa 
Lounais-Suomen aluehallintoviranomaiselle sekä keskushallintoviranomaiselle siten, 
kuin siitä toimialakohtaisessa valtakunnallisessa valvontaohjelmassa mainitaan.

Ympäristöterveysjaosto on hyväksynyt Porin seudun ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alueen valvontasuunnitelman vuodelle 2022 kokouksessaan 9.12.2021 § 
24. 

Terveysvalvonta
Vuonna 2022 otettiin valtakunnallisesti käyttöön veroluonteinen valvonnan perusmaksu, 
mikä edellytti kohdetietojen tarkastamista, laskutustietojen keräämistä ja 
laskutusjärjestelmän kehittämistä. Perusmaksun käyttöönotto onnistui kuitenkin hyvin 
ja tulevina vuosina siihen ei tarvitse suunnata yhtä suurta työpanosta. Terveysvalvonnan 
maksutuotot olivat talousarvion mukaiset.

Terveysvalvontaan perustettiin vuoden alussa kaksi tiimiä, joille nimettiin 
lähiesihenkilöinä toimivat tiiminvetäjät. Elintarvikevalvonnan tiimi vastaa pääasiassa 
elintarvikelain, lääkelain ja tupakkalain mukaisista tehtävistä, ja terveydensuojelutiimi 
terveydensuojelulain mukaisten tehtävien hoidosta. Elintarvikevalvonnan tiimissä on 
seitsemän vakituista viranhaltijaa ja terveydensuojelutiimissä viisi vakituista viranhaltijaa.

Terveysvalvonnan valvontasuunnitelman toteutumista seurataan vuosittain erilaisten 
suoritteiden mukaan. Valvontatyössä korostuu neuvonnan ja ohjauksen merkitys osana 
toiminnan vaikuttavuutta, ja seurattavien suoritteiden lisäksi tehdäänkin runsaasti 
tilastoissa näkymätöntä työtä. Tilastoitujen yhteydenottojen määrä kattaa osan 
kuluttajille ja toimijoille annettavasta sähköposti- tai puhelinneuvonnasta. Työtä on 
pyritty tehostamaan parantamalla sähköistä asiointia niin arkistoinnissa kuin 
valvonnassakin. Terveydensuojelun osalta suunnitelmallinen valvonta toteutui 
odotusten mukaisesti.

Elintarvikevalvonnan henkilöstömuutokset, yksikön sisäiset tehtävämuutokset, 
henkilöstön perehdyttäminen ja kouluttaminen, perusmaksuihin liittyvä lisätyö sekä 
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hygieenikkoeläinlääkärin tehtävien jakaantuminen usealle henkilölle toivat haasteita 
toteuttaa valvontaa suunnitelman mukaisesti. Lisäksi hygieenikkoeläinlääkärin 
työpanosta osoitettiin loppuvuonna eläinsuojeluvalvontaan valvontaeläinlääkärin parina. 
Muutoksista johtuen elintarvikevalvontaan käytettävät henkilöstövoimavarat olivat 
suunnitellusta poiketen alle 5 htv. Elintarvikevalvonnan suunnitelmallinen 
tarkastustoteuma oli vähän yli 50 %. Tarkastuksia, joiden yhteydessä annettiin 
kehotuksia tai ryhdyttiin pakkokeinoihin oli 20% kaikista suunnitelmallisista 
tarkastuksista, ja 10 % kaikista elintarvikevalvonnan tarkastuksista oli 
uusintatarkastuksia. Ruokavirastolta ja aluehallintovirastolta vuoden aikana saatu 
valvonnan ohjaus oli oikea-aikaista ja hyödyllistä.

Alla olevassa taulukossa on vuosien 2021 ja 2022 suoritemäärät.

Vuosi 2021 2022      

    yhteensä terveydensuojelu-
lain mukaiset

elintarvikelain
mukaiset

tupakka- ja lääke-
lain mukaiset

Käsitellyt ilmoitukset/
hakemukset

187 309 67 197 45

Tarkastukset yhteensä 574 649 255 336 58
Valvontasuunnitelman 
mukaiset tarkastukset

489 540 186 298 56

Terveyshaittaepäilyyn
perustuneet

38 74 69 3* 2

Laivatarkastukset 15 18 18 - -
Näytteenotot 187 317 308 9 -
Muut yhteydenotot 509 517 218 287 12
*) ruokamyrkytysepäilyihin liittyvät tarkastukset; epäilyselvityksiä kaikkiaan 18 
valvontakohteessa, lisäksi viranomaisyhteistyötä valtakunnallisen salmonellaepidemian 
selvittämiseksi

Eläinlääkintä ja eläinsuojelu
Eläinlääkinnän suoritteita seurataan eläinlääkärikäyntien määrällä. Vuonna 2022 virka-
aikana suoritettiin 526 suureläinkäyntiä ja 5 837 pieneläinkäyntiä. Päivystysaikana 
suureläinkäyntejä tehtiin 203 kappaletta ja pieneläinkäyntejä 42. Pieneläinten päivystys 
toteutettiin vuonna 2022 Evidensia Eläinlääkäripalvelut Oy:n toimesta, mikä selittää 
päivystysaikaisten pieneläinkäyntien vähäisyyden. Yhteensä praktiikkakäyntejä oli 6 608 
kappaletta. 

Eläinlääkinnässä on edelleen kaksi kaupungineläinlääkärin virkaa täyttämättä, koska 
hakijoita virkoihin ei ole ollut.

Eläinsuojeluun liittyviä suoritteita seurataan kokonaissuoritemäärällä ja päätösten 
määrällä. Päätösten määrä tarkastusten määrään nähden kuvaa sitä, kuinka suuressa 
osassa tarkastuksista on havaittu sellaisia puutteita, joiden korjaamiseksi on nähty 
tarpeelliseksi antaa virallisia määräyksiä. Eläinsuojelutehtäviä suorittavat 
valvontaeläinlääkärin ja hänen työparinaan toimivan hygieenikkoeläinlääkärin lisäksi 
tarvittaessa kaupungineläinlääkärit. Eläintautivalvontatarkastuksista suurin osa on 
praktikkoeläinlääkäreiden suorittamia.

Alla olevassa taulukossa on vuosien 2021 ja 2022 suoritemäärät.      
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Vuosi 2021 2022
Terveydenhuoltokäynnit 38 57
Eläinsuojelutarkastukset 371 412
Eläintautivalvontatarkastukset 16 29
Sivutuotevalvontatarkastukset - 1
Päätökset 22 37
Eläinlääkäreiden praktiikkakäynnit yhteensä  6 520 6 608
Suoritteet yhteensä 6 967 7 144

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Ympäristöterveysjaosto päättää merkitä tiedokseen ympäristöterveydenhuollon 
selvityksen vuoden 2022 valvontasuunnitelman toteutumisesta.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.

Tiedoksi
Lounais-Suomen aluehallintovirasto
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§ 6
Selvitys Legionella-bakteerin ennaltaehkäisystä koulukiinteistöissä

PRIDno-2023-121

Valmistelija / lisätiedot:
Tuukka Sillanpää
tuukka.sillanpaa@pori.fi
Terveystarkastaja

Terveysvalvonnassa tehtiin syys-joulukuun aikana opinnäytetyönä koulukiinteistöjen 
vesijärjestelmien riskeihin liittyvä selvitys, jossa samalla tutkittiin -bakteerin Legionella
esiintyvyyttä vesijärjestelmissä. Opinnäytetyön yhtenä tavoitteena oli luoda 
terveysvalvonnan käyttöön kartoituslomake, jonka avulla havaittaisiin mahdollisia 
riskejä -bakteerin muodostumiselle vesijärjestelmissä.Legionella

Opinnäytetyö oli ajankohtainen, koska uuden juomavesidirektiivin (2020/2184/EU) 
myötä uutena seurattavana muuttujana tuli -bakteeri sekä ensisijaisten Legionella
kiinteistöjen vesijärjestelmien riskienhallinta. Juomavesidirektiivin säädökset 
implementoitiin kansalliseen lainsäädäntöön ja päivitetyt lait tulivat voimaan 
tammikuussa 2023.  

Selvitykseen valikoitui kymmenen koulukiinteistöä, joista riskienkartoituksen 
yhteydessä otettiin yhteensä 13 talousvesinäytettä. Vesinäytteiden analysointiin 
käytettiin Satakunnan ammattikorkeakoulun tutkimuskeskus Wanderin uutta IDEXX 
Legiolert* -menetelmää. Menetelmä tunnistaa vesinäytteestä ainoastaan eniten 
legionelloosia (keuhkokuume) aiheuttavan -bakteerin.Legionella pneumophila 

Selvityksessä kyseisellä menetelmällä havaittiin yhdessä koulukiinteistössä raja-arvon 
(>1000 pmy/l) ylittävä määrä -bakteeria ja tapaus varmistettiin L. pneumophila 
kyseiseksi bakteeriksi myös Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen laboratoriossa. 
Kartoituslomakkeen, veden lämpötilamittausten tuloksista havaittiin, että 
koulukiinteistössä olisi hyvä kiinnittää jatkossa enemmän huomiota lämpimän 
käyttöveden lämpötilaan. Koulukiinteistöjen lämmitysjärjestelmien tarkastelu osoitti, 
että asetuslämpötila (+55 #) termostaatissa ei kuvastanut vesikalusteesta tulevan 
veden lämpötilaa ja osassa koulukiinteistöistä lämpötilat jäivät STM:n asetuksen (545
/2015) vähimmäislämpötilan +50 °C alle.

Kaukolämmön piirissä olevissa koulukiinteistöissä oli havaittavissa, että vesikalusteista 
mitatut lämpötilat olivat mittausajanjakson aikana keskiarvoltaan 1,6–4 # asetusarvoa 
alemmat. Vesi-ilmalämpöpumpun ja öljyn yhdistelmällä lämmitettävissä kiinteistöissä 
toisessa veden lämpötila oli 7,7 # asetusarvoa alempana ja toisessa 0,7 # ylempänä. 
Hakkeen ja öljyn yhdistelmälämmityksessä mitattu lämpötila oli mittausajanjakson 
aikana keskiarvoltaan 0,8–1,9 °C asetusarvoa korkeammalla. Maalämmön ja öljyn 
yhdistelmälämmityksessä lämpötila pysyi 2,6–2,9 °C asetusarvoa alempana.

Veden säännöllisessä juoksutuksessa havaittiin myös parannettavaa -Legionella
bakteerin riskin vähentämiseksi. Koulukiinteistöissä oli erilaisia käytäntöjä veden 
juoksutuksissa kiinteistöjen käyttökatkojen aikana. Osassa koulukiinteistöjä veden 
juoksutusta ei ollut käyttökatkon aikana, mikä lisää -bakteerin kasvun Legionella
mahdollisuutta. Kaikissa koulukiinteistöissä löytyi myös vähällä käytöllä olevia 
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vesipisteitä ja yhdestä vähällä käytöllä olevasta vesipisteestä tehtiin -bakteeri Legionella
löydös.

Selvityksen tuloksista voidaan päätellä, että tarkastelluissa koulukiinteistöissä oli 
havaittavissa riskitekijöitä, jotka altistavat vesijärjestelmät mahdolliseen -Legionella
bakteerin kasvuun. Säännöllisillä veden lämpötilan mittauksilla voitaisiin reagoida 
nopeammin lämpötilan muutoksiin, varsinkin liian alhaisiin lämpötiloihin. 
Kiinteistökohtaisesti olisi hyvä tarkastaa lämmitysjärjestelmän toimivuus ja 
tarvittaessa nostaa lämpimän käyttöveden asetuslämpötilaa. Veden säännölliset 
juoksutukset koulukiinteistöjen vähällä käytöllä olevissa vesikalusteissa pienentäisi 
riskiä -bakteerin muodostumiselle. Tärkeää olisi myös huolehtia veden Legionella
riittävästä juoksutuksesta koulujenkiinteistöjen loma-aikoina, jolloin kiinteistö on 
vähällä käytöllä tai käyttöä ei ole.

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää merkitä selvityksen Legionella-bakteerin ennaltaehkäisystä 
koulukiinteistöissä tiedoksi.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 7
Porin seudun ympäristöterveydenhuollon taksa 1.3.2023 alkaen

PRIDno-2019-5434

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Ympäristöterveydenhuollon taksa 1.3.2023 EHDOTUS

Porin seudun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen voimassa oleva taksa 
on hyväksytty ympäristöterveysjaostossa 9.12.2021 § 26. Taksaan esitetään muutamia 
selventäviä muutoksia sekä terveydensuojelulain 13 §:n mukaisesta ilmoituksesta ja 
siihen liittyvästä maksusta luopumista yleisötilaisuuksien osalta. Eläinlääkinnän osalta 
esitetään Porin vastaanoton klinikkamaksun muuttamista kymmenestä eurosta 
viiteen euroon, mikä vastaa muiden kaupungineläinlääkäreiden vastaanotoilla 
käytössä olevaa klinikkamaksua. Aikaisemmin Porin vastaanotolla oli 
kaupungineläinlääkärin lisäksi vakituinen pieneläinhoitaja, mutta nykyisin 
eläinlääkinnässä toimii yksi vakituinen pieneläinhoitaja, joka kiertää kaikilla 
vastaanotoilla.

Eläinsuojelutyön edistämiseksi esitetään, että eläinsuojelutyötä tekevät yhdistykset 
vapautetaan yhteistoiminta-alueen ylläpitämillä eläinlääkärin vastaanotoilla 
klinikkamaksusta. Näiden yhdistysten toiminnalla on suuri merkitys käytännön 
eläinsuojelutyössä, ja ne toimivat vapaaehtoisvoimin saaden rahoituksensa 
jäsenmaksuista ja lahjoituksina. Klinikkamaksua ei perittäisi rekisteröidyltä 
yhdistykseltä, jonka tarkoitus on edistää eläinsuojelua, eläinten hyvinvointia tai/ja 
eläinten hyvää kohtelua. Vapautus klinikkamaksusta koskisi yhdistyksen hallussa 
olevia eläimiä, joilla ei ole omistajaa. 

Poistettavat kohdat on liitteessä merkitty yliviivattuina, ja muutetut tai lisätyt kohdat 
on merkitty punaisella.

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää hyväksyä liitteen mukaiset ympäristöterveydenhuollon palveluista ja 
muista suoritteista perittävät maksut. Taksa astuu voimaan 1.3.2023.

Kokouskäsittely
Keskustelun edetessä esittelijä päätti muuttaa päätösehdotustaan siten, 
että ympäristöterveydenhuollon taksasta poistetaan kohta 8.2 Maksu keskitetystä 
yhteydenottopalvelusta.

Päätös
Jaosto päätti yksimielisesti, että ympäristöterveydenhuollon taksasta poistetaan kohta 
8.2 Maksu keskitetystä yhteydenottopalvelusta. Muilta osin päätösehdotus 
hyväksyttiin yksimielisesti.
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§ 8
Oikaisuvaatimus elintarvikevalvonnan perusmaksusta, Bar&co Pori Oy/Vanha 
Kierrätyskeskus

PRIDno-2015-2

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 18.11.2022
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Bar&Co Pori Oy (y-tunnus 2330775-0) on 18.11.2022 tehnyt oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta koskien Vanhaa Kierrätyskeskusta.

Valvonnan perusmaksusta on säädetty elintarvikelain (297/2021) 72 §:ssä. Kyseessä 
on veroluonteinen maksu, joka kattaa muun valvonnan kuin suunnitelmallisen 
valvonnan kustannuksia. Perusmaksu peritään ensimmäisen kerran vuonna 2022, ja 
jatkossa perusmaksu peritään vuosittain. Elintarvikelain 72 §:n mukaisesti maksun 
määrä on 150 euroa.

Perusmaksu peritään suunnitelmallisen valvonnan ja maksuvelvoitteen piiriin 
kuuluvilta kohteilta, jotka ovat rekisteröity elintarviketoiminnaksi. Elintarvikelain 10 §:n 
2 momentin mukaan rekisteröintiä ei tarvitse tehdä silloin, kun toimintaan liittyvät 
riskit ovat elintarviketurvallisuuden kannalta vähäisiä sekä 

elintarvikealan toiminta tapahtuu samassa huoneistossa kuin toimijan 
harjoittama muu elinkeinotoiminta 
toimija on yksityinen henkilö tai
toimintaa ei voida pitää elinkeinon harjoittamisena.

Valvonnan perusmaksu ei koske alkutuotantoa ja alkutuotannon yhteydessä 
tapahtuvaa elintarviketoimintaa. Valvonnan perusmaksusta on lisäksi vapautettu 
yleishyödyllinen toiminta, kyläkaupat sekä poron lihan ja kuivalihan myynti sekä 
riistan lihan myynti ilmoitetuista lahtivajoista.

Elintarvikelain 76 §:n mukaan valvonnan perusmaksuun saa vaatia oikaisua kunnalta, 
jos:

1)    perusmaksu on peritty aiheettomasti;
2)    perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.

Terveysvalvonta on tiedottanut perusmaksun käyttöönotosta rekisteröityä 
elintarviketoimintaa harjoittavia marraskuussa 2021. Toiminnan perusmaksuvelvoite 
määräytyy vuoden alussa valvonnan tietojärjestelmässä olleen tiedon mukaan, ja jos 
toimija tekee ilmoituksen toiminnan lopettamisesta kesken kalenterivuotta, valvonnan 
perusmaksun periminen päättyy seuraavan kalenterivuoden alusta.

Kyseessä oleva oikaisuvaatimus
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Oikaisuvaatimuksen mukaan lasku on aiheeton, koska toimintaa ei ole ollut vuoden 
2018 jälkeen.

Ilmoitus toiminnan päättymisestä on tehty 18.11.2022. Jos toimija tekee ilmoituksen 
toiminnan lopettamisesta kesken kalenterivuotta, valvonnan perusmaksun periminen 
päättyy seuraavan kalenterivuoden alusta. Näin ollen oikaisuvaatimus tulee hylätä.

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää hylätä Bar&Co Pori Oy:n (y-tunnus 2330775-0) Vanhaa 
Kierrätyskeskusta koskevan oikaisuvaatimuksen elintarvikevalvonnan perusmaksusta 
perusteettomana. Yrityksen toiminta on ollut rekisteröityä elintarviketoimintaa, joka 
kuuluu elintarvikelain (297/2021) vuosittaisen valvonnan perusmaksun piiriin, 
ja ilmoitus toiminnan päättymisestä on toimitettu myöhässä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä
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§ 9
Oikaisuvaatimus elintarvikevalvonnan perusmaksusta, Yksityinen elinkeinonharjoittaja

PRIDno-2022-6974

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 2.12.2022
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Tmi [peitetty] (y-tunnus 1294195-9) on 2.12.2022 tehnyt oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta.

Valvonnan perusmaksusta on säädetty elintarvikelain (297/2021) 72 §:ssä. Kyseessä 
on veroluonteinen maksu, joka kattaa muun valvonnan kuin suunnitelmallisen 
valvonnan kustannuksia. Perusmaksu peritään ensimmäisen kerran vuonna 2022, ja 
jatkossa perusmaksu peritään vuosittain. Elintarvikelain 72 §:n mukaisesti maksun 
määrä on 150 euroa.

Perusmaksu peritään suunnitelmallisen valvonnan ja maksuvelvoitteen piiriin 
kuuluvilta kohteilta, jotka ovat rekisteröity elintarviketoiminnaksi. Elintarvikelain 10 §:n 
2 momentin mukaan rekisteröintiä ei tarvitse tehdä silloin, kun toimintaan liittyvät 
riskit ovat elintarviketurvallisuuden kannalta vähäisiä sekä 

elintarvikealan toiminta tapahtuu samassa huoneistossa kuin toimijan 
harjoittama muu elinkeinotoiminta 
toimija on yksityinen henkilö tai
toimintaa ei voida pitää elinkeinon harjoittamisena.

Valvonnan perusmaksu ei koske alkutuotantoa ja alkutuotannon yhteydessä 
tapahtuvaa elintarviketoimintaa. Valvonnan perusmaksusta on lisäksi vapautettu 
yleishyödyllinen toiminta, kyläkaupat sekä poron lihan ja kuivalihan myynti sekä 
riistan lihan myynti ilmoitetuista lahtivajoista.

Elintarvikelain 76 §:n mukaan valvonnan perusmaksuun saa vaatia oikaisua kunnalta, 
jos:

1)    perusmaksu on peritty aiheettomasti;
2)    perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.

Terveysvalvonta on tiedottanut perusmaksun käyttöönotosta rekisteröityä 
elintarviketoimintaa harjoittavia marraskuussa 2021. Toiminnan perusmaksuvelvoite 
määräytyy vuoden alussa valvonnan tietojärjestelmässä olleen tiedon mukaan, ja jos 
toimija tekee ilmoituksen toiminnan lopettamisesta kesken kalenterivuotta, valvonnan 
perusmaksun periminen päättyy seuraavan kalenterivuoden alusta.

Kyseessä oleva oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksen mukaan lasku on aiheeton, koska toiminta on päättynyt.
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Ilmoitus toiminnan päättymisestä on tehty 19.10.2022. Jos toimija tekee ilmoituksen 
toiminnan lopettamisesta kesken kalenterivuotta, valvonnan perusmaksun periminen 
päättyy seuraavan kalenterivuoden alusta. Näin ollen oikaisuvaatimus tulee hylätä.

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää hylätä Tmi [peitetty] (y-tunnus 1294195-9) oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta perusteettomana. Yrityksen toiminta on ollut 
rekisteröityä elintarviketoimintaa, joka kuuluu elintarvikelain (297/2021) vuosittaisen 
valvonnan perusmaksun piiriin, ja ilmoitus toiminnan päättymisestä on toimitettu 
myöhässä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä
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§ 10
Oikaisuvaatimus elintarvikevalvonnan perusmaksusta, Micaka

PRIDno-2021-6207

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 13.1.2023
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Micaka (y-tunnus 2879799-8) on 13.1.2023 tehnyt oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta.

Valvonnan perusmaksusta on säädetty elintarvikelain (297/2021) 72 §:ssä. Kyseessä 
on veroluonteinen maksu, joka kattaa muun valvonnan kuin suunnitelmallisen 
valvonnan kustannuksia. Perusmaksu peritään ensimmäisen kerran vuonna 2022, ja 
jatkossa perusmaksu peritään vuosittain. Elintarvikelain 72 §:n mukaisesti maksun 
määrä on 150 euroa.

Perusmaksu peritään suunnitelmallisen valvonnan ja maksuvelvoitteen piiriin 
kuuluvilta kohteilta, jotka ovat rekisteröity elintarviketoiminnaksi. Elintarvikelain 10 §:n 
2 momentin mukaan rekisteröintiä ei tarvitse tehdä silloin, kun toimintaan liittyvät 
riskit ovat elintarviketurvallisuuden kannalta vähäisiä sekä 

elintarvikealan toiminta tapahtuu samassa huoneistossa kuin toimijan 
harjoittama muu elinkeinotoiminta 
toimija on yksityinen henkilö tai
toimintaa ei voida pitää elinkeinon harjoittamisena.

Valvonnan perusmaksu ei koske alkutuotantoa ja alkutuotannon yhteydessä 
tapahtuvaa elintarviketoimintaa. Valvonnan perusmaksusta on lisäksi vapautettu 
yleishyödyllinen toiminta, kyläkaupat sekä poron lihan ja kuivalihan myynti sekä 
riistan lihan myynti ilmoitetuista lahtivajoista.

Elintarvikelain 76 §:n mukaan valvonnan perusmaksuun saa vaatia oikaisua kunnalta, 
jos:

1)    perusmaksu on peritty aiheettomasti;
2)    perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.

Terveysvalvonta on tiedottanut perusmaksun käyttöönotosta rekisteröityä 
elintarviketoimintaa harjoittavia marraskuussa 2021. Toiminnan perusmaksuvelvoite 
määräytyy vuoden alussa valvonnan tietojärjestelmässä olleen tiedon mukaan, ja jos 
toimija tekee ilmoituksen toiminnan lopettamisesta kesken kalenterivuotta, valvonnan 
perusmaksun periminen päättyy seuraavan kalenterivuoden alusta.

Kyseessä oleva oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksen mukaan lasku on aiheeton, koska koska yrityksellä ei ole ollut 
vuonna 2022 toimintaa.
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Micakan toiminta on rekisteröityä elintarviketoimintaa eikä sen päättymisestä ole 
ilmoitettu. Näin ollen oikaisuvaatimus tulee hylätä.

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää hylätä Micakan (y-tunnus 2879799-8) oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta perusteettomana. Yrityksen toiminta on 
rekisteröityä elintarviketoimintaa, joka kuuluu elintarvikelain (297/2021) vuosittaisen 
valvonnan perusmaksun piiriin eikä toiminnan päättymisestä ole ilmoitettu.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä
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§ 11
Oikaisuvaatimus elintarvikevalvonnan perusmaksusta, Yksityinen elinkeinonharjoittaja

PRIDno-2023-525

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 2.2.2023
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

[peitetty] (y-tunnus 1811546-3) on 2.2.2023 tehnyt oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta.

Valvonnan perusmaksusta on säädetty elintarvikelain (297/2021) 72 §:ssä. Kyseessä 
on veroluonteinen maksu, joka kattaa muun valvonnan kuin suunnitelmallisen 
valvonnan kustannuksia. Perusmaksu peritään ensimmäisen kerran vuonna 2022, ja 
jatkossa perusmaksu peritään vuosittain. Elintarvikelain 72 §:n mukaisesti maksun 
määrä on 150 euroa.

Perusmaksu peritään suunnitelmallisen valvonnan ja maksuvelvoitteen piiriin 
kuuluvilta kohteilta, jotka ovat rekisteröity elintarviketoiminnaksi. Elintarvikelain 10 §:n 
2 momentin mukaan rekisteröintiä ei tarvitse tehdä silloin, kun toimintaan liittyvät 
riskit ovat elintarviketurvallisuuden kannalta vähäisiä sekä 

elintarvikealan toiminta tapahtuu samassa huoneistossa kuin toimijan 
harjoittama muu elinkeinotoiminta 
toimija on yksityinen henkilö tai
toimintaa ei voida pitää elinkeinon harjoittamisena.

Valvonnan perusmaksu ei koske alkutuotantoa ja alkutuotannon yhteydessä 
tapahtuvaa elintarviketoimintaa. Valvonnan perusmaksusta on lisäksi vapautettu 
yleishyödyllinen toiminta, kyläkaupat sekä poron lihan ja kuivalihan myynti sekä 
riistan lihan myynti ilmoitetuista lahtivajoista.

Elintarvikelain 76 §:n mukaan valvonnan perusmaksuun saa vaatia oikaisua kunnalta, 
jos:

1)    perusmaksu on peritty aiheettomasti;
2)    perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.

Terveysvalvonta on tiedottanut perusmaksun käyttöönotosta rekisteröityä 
elintarviketoimintaa harjoittavia marraskuussa 2021. Toiminnan perusmaksuvelvoite 
määräytyy vuoden alussa valvonnan tietojärjestelmässä olleen tiedon mukaan, ja jos 
toimija tekee ilmoituksen toiminnan lopettamisesta kesken kalenterivuotta, valvonnan 
perusmaksun periminen päättyy seuraavan kalenterivuoden alusta.

Kyseessä oleva oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksen mukaan lasku on aiheeton, koska toiminta on lopetettu vuonna 
2019.
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Ilmoitus toiminnan päättymisestä on tehty 31.10.2022. Jos toimija tekee ilmoituksen 
toiminnan lopettamisesta kesken kalenterivuotta, valvonnan perusmaksun periminen 
päättyy seuraavan kalenterivuoden alusta. Näin ollen oikaisuvaatimus tulee hylätä.

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää hylätä [peitetty] (y-tunnus 1811546-3) oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta perusteettomana. Toiminta on ollut rekisteröityä 
elintarviketoimintaa, joka kuuluu elintarvikelain (297/2021) vuosittaisen valvonnan 
perusmaksun piiriin, ja ilmoitus toiminnan päättymisestä on toimitettu myöhässä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä
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1.  

2.  
3.  

§ 12
Oikaisuvaatimus elintarvikevalvonnan perusmaksusta, Yksityishenkilö

PRIDno-2022-6895

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 23.1.2023
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

[peitetty] on 23.1.2023 tehnyt oikaisuvaatimuksen elintarvikevalvonnan 
perusmaksusta.

Valvonnan perusmaksusta on säädetty elintarvikelain (297/2021) 72 §:ssä. Kyseessä 
on veroluonteinen maksu, joka kattaa muun valvonnan kuin suunnitelmallisen 
valvonnan kustannuksia. Perusmaksu peritään ensimmäisen kerran vuonna 2022, ja 
jatkossa perusmaksu peritään vuosittain. Elintarvikelain 72 §:n mukaisesti maksun 
määrä on 150 euroa.

Perusmaksu peritään suunnitelmallisen valvonnan ja maksuvelvoitteen piiriin 
kuuluvilta kohteilta, jotka ovat rekisteröity elintarviketoiminnaksi. Elintarvikelain 10 §:n 
2 momentin mukaan rekisteröintiä ei tarvitse tehdä silloin, kun toimintaan liittyvät 
riskit ovat elintarviketurvallisuuden kannalta vähäisiä sekä 

elintarvikealan toiminta tapahtuu samassa huoneistossa kuin toimijan 
harjoittama muu elinkeinotoiminta 
toimija on yksityinen henkilö tai
toimintaa ei voida pitää elinkeinon harjoittamisena.

Valvonnan perusmaksu ei koske alkutuotantoa ja alkutuotannon yhteydessä 
tapahtuvaa elintarviketoimintaa. Valvonnan perusmaksusta on lisäksi vapautettu 
yleishyödyllinen toiminta, kyläkaupat sekä poron lihan ja kuivalihan myynti sekä 
riistan lihan myynti ilmoitetuista lahtivajoista.

Elintarvikelain 76 §:n mukaan valvonnan perusmaksuun saa vaatia oikaisua kunnalta, 
jos:

1)    perusmaksu on peritty aiheettomasti;
2)    perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.

Terveysvalvonta on tiedottanut perusmaksun käyttöönotosta rekisteröityä 
elintarviketoimintaa harjoittavia marraskuussa 2021. Toiminnan perusmaksuvelvoite 
määräytyy vuoden alussa valvonnan tietojärjestelmässä olleen tiedon mukaan, ja jos 
toimija tekee ilmoituksen toiminnan lopettamisesta kesken kalenterivuotta, valvonnan 
perusmaksun periminen päättyy seuraavan kalenterivuoden alusta.

Kyseessä oleva oikaisuvaatimus
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Oikaisuvaatimuksen mukaan lasku on aiheeton, koska toiminta on ollut 
yksityishenkilön harjoittamaa kesäkahvilatoimintaa, johon liittyvät riskit ovat olleet 
vähäisiä.  

Yksityishenkilön harjoittama pienimuotoinen ja vähäriskinen elintarviketoiminta ei 
kuulu suunnitelmallisen valvonnan piiriin, minkä vuoksi elintarvikevalvonnan 
perusmaksu on peritty aiheettomasti. Näin ollen oikaisuvaatimus tulee hyväksyä. 

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää hyväksyä [peitetty] oikaisuvaatimuksen koskien elintarvikevalvonnan 
perusmaksua.

Perusmaksun palauttamiseksi tulee oikaisuvaatimuksen tekijän ilmoittaa 
tilinumeronsa osoitteeseen laskutustiimi@pori.fi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä, Talousyksikkö/laskutustiimi
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

1.  

2.  
3.  

§ 13
Oikaisuvaatimus elintarvikevalvonnan perusmaksusta, Yksityinen elinkeinonharjoittaja

PRIDno-2012-8

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 29.11.2022
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Tmi [peitetty] (y-tunnus 2471796-2) on 29.11.2022 tehnyt oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta.

Valvonnan perusmaksusta on säädetty elintarvikelain (297/2021) 72 §:ssä. Kyseessä 
on veroluonteinen maksu, joka kattaa muun valvonnan kuin suunnitelmallisen 
valvonnan kustannuksia. Perusmaksu peritään ensimmäisen kerran vuonna 2022, ja 
jatkossa perusmaksu peritään vuosittain. Elintarvikelain 72 §:n mukaisesti maksun 
määrä on 150 euroa.

Perusmaksu peritään suunnitelmallisen valvonnan ja maksuvelvoitteen piiriin 
kuuluvilta kohteilta, jotka ovat rekisteröity elintarviketoiminnaksi. Elintarvikelain 10 §:n 
2 momentin mukaan rekisteröintiä ei tarvitse tehdä silloin, kun toimintaan liittyvät 
riskit ovat elintarviketurvallisuuden kannalta vähäisiä sekä 

elintarvikealan toiminta tapahtuu samassa huoneistossa kuin toimijan 
harjoittama muu elinkeinotoiminta 
toimija on yksityinen henkilö tai
toimintaa ei voida pitää elinkeinon harjoittamisena.

Valvonnan perusmaksu ei koske alkutuotantoa ja alkutuotannon yhteydessä 
tapahtuvaa elintarviketoimintaa. Valvonnan perusmaksusta on lisäksi vapautettu 
yleishyödyllinen toiminta, kyläkaupat sekä poron lihan ja kuivalihan myynti sekä 
riistan lihan myynti ilmoitetuista lahtivajoista.

Elintarvikelain 76 §:n mukaan valvonnan perusmaksuun saa vaatia oikaisua kunnalta, 
jos:

1)    perusmaksu on peritty aiheettomasti;
2)    perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.

Kyseessä oleva oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksen mukaan lasku on aiheeton, koska toiminta on lopetettu vuonna 
2018.

Tieto toiminimen toiminnan päättymisestä ei ole kirjautunut 
ympäristöterveydenhuollon käytössä olevaan valvonnan tietojärjestelmään, minkä 
vuoksi elintarvikevalvonnan perusmaksu on peritty aiheettomasti. Näin ollen 
oikaisuvaatimus tulee hyväksyä.
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Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää hyväksyä Tmi [peitetty] (y-tunnus 2471796-2) oikaisuvaatimuksen 
koskien elintarvikevalvonnan perusmaksua.

Perusmaksun palauttamiseksi tulee oikaisuvaatimuksen tekijän ilmoittaa 
tilinumeronsa osoitteeseen laskutustiimi@pori.fi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä, Talousyksikkö/laskutustiimi
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

1.  

2.  
3.  

§ 14
Oikaisuvaatimus elintarvikevalvonnan perusmaksusta, Bar&co Pori Oy/Ravintolalaiva Barco

PRIDno-2017-6

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 18.11.2022
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Bar&Co Pori Oy (y-tunnus 2330775-0) on 18.11.2022 tehnyt oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta koskien Ravintolalaiva Barcoa.

Valvonnan perusmaksusta on säädetty elintarvikelain (297/2021) 72 §:ssä. Kyseessä 
on veroluonteinen maksu, joka kattaa muun valvonnan kuin suunnitelmallisen 
valvonnan kustannuksia. Perusmaksu peritään ensimmäisen kerran vuonna 2022, ja 
jatkossa perusmaksu peritään vuosittain. Elintarvikelain 72 §:n mukaisesti maksun 
määrä on 150 euroa.

Perusmaksu peritään suunnitelmallisen valvonnan ja maksuvelvoitteen piiriin 
kuuluvilta kohteilta, jotka ovat rekisteröity elintarviketoiminnaksi. Elintarvikelain 10 §:n 
2 momentin mukaan rekisteröintiä ei tarvitse tehdä silloin, kun toimintaan liittyvät 
riskit ovat elintarviketurvallisuuden kannalta vähäisiä sekä 

elintarvikealan toiminta tapahtuu samassa huoneistossa kuin toimijan 
harjoittama muu elinkeinotoiminta 
toimija on yksityinen henkilö tai
toimintaa ei voida pitää elinkeinon harjoittamisena.

Valvonnan perusmaksu ei koske alkutuotantoa ja alkutuotannon yhteydessä 
tapahtuvaa elintarviketoimintaa. Valvonnan perusmaksusta on lisäksi vapautettu 
yleishyödyllinen toiminta, kyläkaupat sekä poron lihan ja kuivalihan myynti sekä 
riistan lihan myynti ilmoitetuista lahtivajoista.

Elintarvikelain 76 §:n mukaan valvonnan perusmaksuun saa vaatia oikaisua kunnalta, 
jos:

1)    perusmaksu on peritty aiheettomasti;
2)    perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.

Terveysvalvonta on tiedottanut perusmaksun käyttöönotosta rekisteröityä 
elintarviketoimintaa harjoittavia marraskuussa 2021. Toiminnan perusmaksuvelvoite 
määräytyy vuoden alussa valvonnan tietojärjestelmässä olleen tiedon mukaan, ja jos 
toimija tekee ilmoituksen toiminnan lopettamisesta kesken kalenterivuotta, valvonnan 
perusmaksun periminen päättyy seuraavan kalenterivuoden alusta.

Kyseessä oleva oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksen mukaan lasku on aiheeton, koska toimintaa ei ole ollut vuoden 
2017 jälkeen.
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Oikaisuvaatimuksessa mainittu vuonna 2017 päättynyt toiminta on ollut 
ravintolalaivan yhteydessä tapahtunutta elintarvikkeiden myyntiä 
hampurilaisvaunusta. Tämä toiminta ei ole ollut säännöllisen valvonnan eikä siten 
maksuvelvoitteen piirissä. 

Ravintolalaiva Barcon toiminta on kirjautunut tietojärjestelmään virheellisesti 
ravintolatoimintana, vaikka toiminta on pienimuotoista elintarvikkeiden myyntiä ja 
tarjoilua juomatarjoilun yhteydessä (pubi), joka ei kuulu säännöllisen valvonnan eikä 
siten maksuvelvoitteen piiriin. Elintarvikevalvonnan perusmaksu on peritty 
aiheettomasti, joten oikaisuvaatimus tulee hyväksyä.

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää hyväksyä Bar&Co Pori Oy:n (y-tunnus 2330775-0) oikaisuvaatimuksen 
elintarvikevalvonnan perusmaksusta, joka koskee Ravintolalaiva Barcoa.

Perusmaksun palauttamiseksi tulee oikaisuvaatimuksen tekijän ilmoittaa 
tilinumeronsa osoitteeseen laskutustiimi@pori.fi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä, Talousyksikkö/laskutustiimi
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1.  

2.  
3.  

§ 15
Oikaisuvaatimus elintarvikevalvonnan perusmaksusta, Yksityinen elinkeinonharjoittaja

PRIDno-2023-81

Valmistelija / lisätiedot:
Riikka Jokiainen
riikka.jokiainen@pori.fi
yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus 3.1.2023
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Liikenteenharjoittaja [peitetty] (y-tunnus 1307021-9) on 3.1.2023 tehnyt 
oikaisuvaatimuksen elintarvikevalvonnan perusmaksusta.

Valvonnan perusmaksusta on säädetty elintarvikelain (297/2021) 72 §:ssä. Kyseessä 
on veroluonteinen maksu, joka kattaa muun valvonnan kuin suunnitelmallisen 
valvonnan kustannuksia. Perusmaksu peritään ensimmäisen kerran vuonna 2022, ja 
jatkossa perusmaksu peritään vuosittain. Elintarvikelain 72 §:n mukaisesti maksun 
määrä on 150 euroa.

Perusmaksu peritään suunnitelmallisen valvonnan ja maksuvelvoitteen piiriin 
kuuluvilta kohteilta, jotka ovat rekisteröity elintarviketoiminnaksi. Elintarvikelain 10 §:n 
2 momentin mukaan rekisteröintiä ei tarvitse tehdä silloin, kun toimintaan liittyvät 
riskit ovat elintarviketurvallisuuden kannalta vähäisiä sekä 

elintarvikealan toiminta tapahtuu samassa huoneistossa kuin toimijan 
harjoittama muu elinkeinotoiminta 
toimija on yksityinen henkilö tai
toimintaa ei voida pitää elinkeinon harjoittamisena.

Valvonnan perusmaksu ei koske alkutuotantoa ja alkutuotannon yhteydessä 
tapahtuvaa elintarviketoimintaa. Valvonnan perusmaksusta on lisäksi vapautettu 
yleishyödyllinen toiminta, kyläkaupat sekä poron lihan ja kuivalihan myynti sekä 
riistan lihan myynti ilmoitetuista lahtivajoista.

Elintarvikelain 76 §:n mukaan valvonnan perusmaksuun saa vaatia oikaisua kunnalta, 
jos:

1)    perusmaksu on peritty aiheettomasti;
2)    perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.

Terveysvalvonta on tiedottanut perusmaksun käyttöönotosta rekisteröityä 
elintarviketoimintaa harjoittavia marraskuussa 2021. Toiminnan perusmaksuvelvoite 
määräytyy vuoden alussa valvonnan tietojärjestelmässä olleen tiedon mukaan, ja jos 
toimija tekee ilmoituksen toiminnan lopettamisesta kesken kalenterivuotta, valvonnan 
perusmaksun periminen päättyy seuraavan kalenterivuoden alusta.

Kyseessä oleva oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksen mukaan lasku on aiheeton, koska toimintaa ei enää ole 
elintarvikealalla.
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Toiminnan laatu on kirjautunut tietojärjestelmään virheellisesti. Pienimuotoinen ja 
lämpötilasäätelemätön elintarvikkeiden kuljetus ei kuulu säännöllisen valvonnan eikä 
siten maksuvelvoitteen piiriin. Näin ollen oikaisuvaatimus tulee hyväksyä.

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Jaosto päättää hyväksyä Liikenteenharjoittaja [peitetty] (y-tunnus 1307021-9) 
oikaisuvaatimuksen elintarvikevalvonnan perusmaksusta. 

Perusmaksun palauttamiseksi tulee oikaisuvaatimuksen tekijän ilmoittaa 
tilinumeronsa osoitteeseen laskutustiimi@pori.fi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä, Talousyksikkö/laskutustiimi
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§ 16
Tiedoksi merkittävät asiat

Koskien ympäristöterveysjaoston päätöstä 1.12.2022 § 25 Aluehallintoviraston päätös 
pieneläinpäivystyksestä tehtyihin kanteluihin ja selvitys aluehallintovirastolle:

Lounais-Suomen aluehallintovirasto on ilmoittanut 28.12.2022, että: 
"Aluehallintovirasto on 8.12.2022 vastaanottanut pyynnön mukaisen selvityksen 
pieneläinpäivystyksen järjestämisestä. Saadun selvityksen perusteella asian käsittely 
aluehallintovirastossa päättyy tähän."

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Merkitään tiedoksi.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 17
Salassa pidettävien asioiden esityslistalla käsiteltävät asiat

Toimielin käsittelee erillisellä salassa pidettävien asioiden esityslistalla seuraavan 
asian:

Asunnon terveyshaittaepäily, Turun hallinto-oikeuden päätös, JulkL 24.1 § 25 
kohta
Aluehallintoviraston kantelupäätös koskien terveystarkastajien tekemiä 
asunnontarkastuksia, JulkL 24.1 § 25 kohta

Ehdotus
Esittelijä: Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Toimielin päättää käsitellä erillisellä esityslistalla yllä mainitun asian.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Hallintovalitus
§8, §9, §10, §11, §12, §13, §14, §15

Hallintovalitus
Päätöksen valituskelpoisuus

Tähän päätökseen voi hakea muutosta valittamalla.

Valitusviranomainen

Päätöksestä valitetaan Turun hallinto-oikeudelle.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta. 
Tiedoksiantopäivää ei lasketa valitusaikaan. Jos valitusaika päättyy lauantaina, 
sunnuntaina, muuna pyhäpäivänä, itsenäisyys-päivänä, vapunpäivänä, jouluaattona 
tai juhannusaattona, valituksen saa jättää vielä seuraavana arkipäivänä.

Valituksen sisältö

Valituksen on oltava kirjallinen. Laadittavan valituskirjelmän tulee sisältää seuraavat 
tiedot:
-    valittajan nimi, ammatti ja postiosoite
-    päätös, johon haetaan muutosta
-    muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi
-    perustelut muutosvaatimukselle

Valituskirjelmässä on oltava sen laatijan omakätinen allekirjoitus. Jos laatijana ei ole 
valittaja itse, on myös laatijasta mainittava hänen ammattinsa ja postiosoitteensa.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä
-    päätös alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä
-    todistus siitä, minä päivänä päätös on saatu tiedoksi (esim. postin saantitodistus, 
haastetoimeksiannosta tiedoksiantotodistus tai muu selvitys)
-    todisteet, joihin valittaja haluaa nojautua ja joita ei ole esitetty aikaisemmin

Valituksen jättäminen

Valitus on jätettävä valitusajan päättymispäivänä (ks. kohta: Valitusaika) Turun hallinto-
oikeuden kirjaamoon viraston aukio-oloaikana.

Valituskirjelmän voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä omalla vastuullaan. Postiin 
asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Turun hallinto-oikeudessa 
oikeudenkäyntimaksu 260 €. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen 
säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Turun hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat
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Turun hallinto-oikeus
PL 32
20101 TURKU

käyntiosoite Sairashuoneenkatu 2-4, 20100 Turku
vaihde 029 56 42400
kirjaamo 029 56 42410
fax 029 56 42414
sähköposti turku.hao@oikeus.fi 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Muutoksenhakukielto
§1, §2, §3, §4, §5, §6, §16, §17

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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Oikaisuvaatimus
§7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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